



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM**

Rua Independência, 800 - Centro - Campo Bom
CEP: 93700-000 CNPJ: 90.832.619/0001-55 Telefone: (51) 3598-8600
Site: <https://www.campobom.rs.gov.br/>

Página: 1 / 2

Nr.: null/2026 - null

Processo Administrativo: **359/2026**

Data do Processo: **02/07/2026**

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	500,000	UN	CAMISA FARDA - GANDOLA - CAMISA FARDA MASCULINA MANGA COMPRIDA, GANDOLA - CAMISA FARDA MASCULINA MANGA COMPRIDA, GANDOLA, TAMANHOS PPP, PP, P, M, G, GG, XG, XXG E 3XGG	220,2000	110.100,00
2	500,000	UN	CAMISA FARDA - GANDOLA - CAMISA FARDA MASCULINA MANGA CURTA, GANDOLA - CAMISA FARDA MASCULINA MANGA CURTA, GANDOLA, TAMANHOS PPP, PP, P, M, G, GG, XG, XXG E 3XGG	198,0600	99.030,00
3	500,000	UN	CAMISA FARDA - GANDOLA - CAMISA FARDA FEMININA MANGA COMPRIDA, GANDOLA - CAMISA FARDA FEMININA MANGA COMPRIDA, GANDOLA, TAMANHOS PPP, PP, P, M, G, GG, XG, XXG E 3XGG	211,3000	105.650,00
4	500,000	UN	CAMISA FARDA - GANDOLA - CAMISA FARDA FEMININA MANGA CURTA, GANDOLA - CAMISA FARDA FEMININA MANGA CURTA, GANDOLA, TAMANHOS PPP, PP, P, M, G, GG, XG, XXG E 3XGG	195,9700	97.985,00
5	500,000	UN	CALÇA FARDA - CALÇA FARDA MASCULINA - CALÇA FARDA MASCULINA, TAMANHOS PPP, PP, P, M, G, GG, XG, XXG E 3X	201,7400	100.870,00
6	500,000	UN	SAIA CALÇA - SAIA CALÇA FEMININA - SAIA CALÇA FEMININA, TAMANHOS PPP, PP, P, M, G, GG, XG, XXG E 3XGG	204,4500	102.225,00
7	1.000,000	UN	BOINA - BOINA - BOINA, CONFECCIONADA EM 100% LA.	212,2400	212.240,00
8	1.000,000	UN	CINTO - CINTO - CINTO, MATERIAL EM COURO SINTETICO.	129,5000	129.500,00
9	600,000	PAR	MEIAS FEMININAS - MEIAS FEMININAS BRANCAS - MEIAS FEMININAS BRANCAS PARA CALCADO SOCIAL.	29,6300	17.778,00
10	600,000	PAR	MEIA MASCULINA - MEIA MASCULINA PRETA - MEIA MASCULINA PRETA PARA CALCADO SOCIAL.	20,1300	12.078,00
11	500,000	PAR	SAPATO MASCULINO - SAPATO MASCULINO - SAPATO MASCULINO, TAMANHOS 36 A 45.	221,3300	110.665,00
12	500,000	PAR	SAPATO FEMININO - SAPATO FEMININO - SAPATO FEMININO, TAMANHOS 34 A 42	198,6800	99.340,00

13	500,000	UN	LENCO FEMININO - LENCO FEMININO - LENCO FEMININO DE PESCOCO, TECIDO EM CETIM / SEDA.	59,6700	29.835,00
14	500,000	UN	GRAVATA TRADICIONAL - GRAVATA TRADICIONAL, GRAVATA TRADICIONAL TECIDO EM CETIM.	43,9700	21.985,00
15	50,000	UN	CONJUNTO TUNICA - CONJUNTO MASCULINO, TUNICA MASCULINA E CALÇA. ACOMPANHA CABIDE EM PVC E CAPA EM TNT.	552,2100	27.610,50
16	70,000	UN	CONJUNTO TUNICA - CONJUNTO FEMININO, TUNICA FEMININO E SAIA DE PREGAS. ACOMPANHA CABIDE EM PVC E CAPA EM TNT	582,6600	40.786,20
17	120,000	UN	BARRETINA - BARRETINA FORMATO CILINDRICO EM PVC RIGIDO 2MM, ALTURA 13,5CM. COM GALÃO DOURADO OU PRATEADO. ACOMPANHA PENACHO.	155,6500	18.678,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	1.336.355,70
----------------------------------	--------------	--------------

* Item anulado